COMBATE  A  PRAGAS  E  AGENTES  BIOLÓGICOS,  TAIS  COMO:
ROEDORES,  ESCORPIÕES,  ARANHAS,  CUPINS  E  OUTROS
INSETOS  NOCIVOS,  NO  QUE  SE  REFERE  A  CONTROLE,
REPRODUÇÃO  E  EXTERMÍNIO  NOS  AMBIENTES  DO  IMÓVEL
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN

VALOR ADITADO: R$ 13.600,00 (Treze mil seiscentos reais).

VIGENCIA: 13/09/2025 a 12/09/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal